
ZARZĄDZENIE NR 23/21 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 9 lutego 2021 r. 

w sprawie użyczenia nieruchomości 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. 
poz. 713 z późn. zm.), art. 13 ust 1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020r. poz. 1990 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam do oddania w użyczenie na okres 10 lat część nieruchomości oznaczoną w ewidencji 
gruntów jako dz. 14/2 położoną w obrębie Borkowo, na rzecz Instytutu Meteorologii i Gospodarki Wodnej - 
Państwowego Instytutu Badawczego, Centrum Hydrologiczno-Meteorologicznej Sieci Pomiarowo 
Obserwacyjnej Biuro w Warszawie, z przeznaczeniem na cele wykonywania pomiarów oraz zbierania danych 
hydrologicznych i meteorologicznych potrzebnych do realizacji osłony hydrologiczno-meteorologicznej Polski. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Zagospodarowania Przestrzennego 
i Nieruchomości. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nasielska 
 
 

Bogdan Ruszkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C01DD278-5FBE-4C97-925A-9B88F68F6B4C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


